2026年 4月 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な原材料価格の高騰や物流コストの増加に伴い、弊社ではさまざまなコスト削減策を講じてまいり

ましたが、企業努力だけでは従来の価格を維持することが難しい状況となっております。つきましては、誠に心苦しい限

りではございますが、一部製品のメーカー希望小売価格を改定させていただく運びとなりました。

お客様にはご迷惑おかけいたしますことをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

・設備時計製品

・出退表示製品

※対象製品および改定価格は添付リストをご参照ください。

２． 価格改定日

2026 年 4 月 1 日(水)受注分より

以上

お取引先様各位

 2025年 12月吉日

シチズン TIC株式会社

〒184-0013東京都小金井市前原町 5-6-12

メーカー希望小売価格　価格改定一覧表

（2026年4月　価格改定）

分類 型番
現行価格

（税抜）

改定価格

（税抜）

EIA規格用取付金具 EI-1 ¥17,000 ¥20,000

GPSアンテナ TS-GOA3 ¥40,000 ¥55,000

長波アンテナ KM-JOA3 ¥50,000 ¥65,000

パルス発信器 QPA-63 ¥42,000 ¥60,000

パルス発信器　塔時計用 QPA-65 ¥58,000 ¥100,000

ジャックプレート J-8002 ¥7,000 ¥8,000

ガードネット J100-GS ¥100,000 ¥150,000

屋内子時計 JJ-6003r ¥20,000 ¥33,000

屋内子時計 K-2014 ¥16,000 ¥22,000

屋外子時計 JD-7001D ¥340,000 ¥350,000

無線式屋内子時計 J-2703WL ¥120,000 ¥170,000

出退表示 AZB-3001 ¥22,000 ¥70,000

出退表示 AZD-3224 ¥120,000 ¥150,000

出退表示 AZD-3324 ¥110,000 ¥180,000

出退表示 AZJ-3224 ¥120,000 ¥150,000

出退表示 AZD-3001 ¥8,000 ¥20,000

出退表示 AZE-3001 ¥12,000 ¥35,000

出退表示 AZP-3001 ¥12,000 ¥40,000

※上記はカタログ価格掲載品のみとなります。

※上記以外の価格につきましては別途お問い合わせください。